
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

23.03.2017                    г .  Ставрополь                  № 487  
 
Об утверждении состава  
общественной комиссии 
 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 17.04.2017 № 454 «Об общественной комиссии»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав общественной комиссии согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                              

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

 
 

Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
 
 
 



 

 

Приложение   
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    23.03.2017    № 487 

 
 

СОСТАВ 
общественной комиссии  

 

Мясоедов Александр 

Александрович 

  

 

- первый заместитель главы администрации 

города Ставрополя, председатель комиссии 
 

Савельев Сергей  

Александрович            

 

- заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета 

городского хозяйства администрации 

города Ставрополя, заместитель 

председателя комиссии 
 

Скорняков Иван  

Александрович 

 

- первый заместитель руководителя 

комитета городского хозяйства 

администрации города Ставрополя, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 
 

Айбазова Людмила  

Сеитбиевна  

 

 
 

 

- заместитель руководителя комитета 

финансов и бюджета администрации города 

Ставрополя 
 

Будяк Александра 

Владимировна 
 

 

- сопредседатель регионального отделения 

Общероссийского общественного 

движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ                        

«ЗА РОССИЮ» в Ставропольском крае                       

(по согласованию) 
 

Грибенник Александр 

Дмитриевич 

 

 

- глава администрации Ленинского района 

города Ставрополя 



2 
 

Джанов Дионис 

Алексеевич 

 

 

 

 

 
 

 

- заместитель председателя комитета по 

бюджету, налогам и финансово-кредитной 

политике Ставропольской городской                    

Думы, член Политической                    

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ                                   

(по согласованию) 
 

Должиков Иван 

Васильевич 

 

- председатель совета Ставропольской 

городской общественной организации  

«ЖКХ - Контроль» (по согласованию) 
 

Кравченко Денис 

Сергеевич 

 
 

 

- первый заместитель руководителя 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом города Ставрополя 
 

Кушнарев Денис 

Сергеевич 
 

 

- заместитель председателя комитета по 

законности и местному самоуправлению 

Ставропольской городской Думы, член 

Политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России                       

(по согласованию) 
 

Ленцов Геннадий 

Александрович 

 

 

- руководитель управления архитектуры 

комитета градостроительства 

администрации города Ставрополя -

главный  архитектор  города  Ставрополя 
 

Ломанов Алексей 

Алексеевич 

 

 

- глава администрации Октябрьского 

района города Ставрополя 
 

Павлов Виктор             

Александрович 

 

- председатель комитета по городскому и 

жилищно-коммунальному хозяйству  

Ставропольской городской Думы, член 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию) 



3 
 

Панчилов Владимир  

Олегович 

 

 

- заместитель председателя комитета по 

контролю за деятельностью органов и 

должностных лиц местного 

самоуправления Ставропольской 

городской Думы, член Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»                                    

(по согласованию) 
 

Семенов Дмитрий                     

Юрьевич  

 

- глава администрации Промышленного 

района города Ставрополя 

 

 

 
Заместитель главы  
администрации города Ставрополя            Т.В. Савельева 
 


